TOPLAM ALAN : 519499.95 TESCILE ESAS SAYFA NO:1
TOPLAM PAY : 519499.95
TOPLAM KAMULASTIRMA: 0.00 DAGI TIM CETVELI TOPLAMADAALANI  : 121780.20
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38 O.KATILIM ORANI  : 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEGIREN:197219.36 ( IMAR PARSELINESIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.3984648

K A D A S T R O I M A R

SNo Pafta Ada/Par | Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay Rayig¢ AB

264 127/12 123723.00 | 1585/13747 MANSUR OZDEMIR -| 2058.30 |732/1 4829.90 | 119657/482990 1196.57 0.00 0.00
14265.00 HASAN 3107.27
265 127/12 123723.00 | 9650/123723  |ISA GIFTGI -| 139240 33567/482990 335.67 0.00 0.00
9650.00 ABDULLAH 2102.01
266 127112 123723.00 | 16265/123723 |MEHMET OZDEMIR -| 2346.88 42617/482990 426.17 0.00 0.00
16265.00 HIMMET 3542.92
268 127112 123723.00 | 10492/123723  |AHMET ATES - 1513.89 17760/482990 177.60 0.00 0.00
10492.00 MEHMET 2285.42
297 12712 123723.00 | 2113/699000 |1 NOLU ELBIRLIGI - 53.96 1301/482990 13.01 0.00 0.00
374.00 81.47
HASIBE ARIKAN [Vrs.]
HASAN

ATILLA ATALAY [Vrs]
HASAN
TEZERSOYCENGIZ [Vrs]
HASAN

301 127/12 123723.00 |364340/2474460 |126479670 NOLU ELBIRLIGI -| 262853 98307/482990 983.07 0.00 0.00
18217.00 3968.11
MEHMET ERGUL[Vrs.]
DURMUS

FATIH ERGUL[Vrs]
MEHMET

SABAN ERGUL[Vrs] |
MEHMET |
ILYAS ERGUL[Vrs.] |
MEHMET |
ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN KOCABIYIK [Vrs]
RAMAZAN

302 127/12 123723.00 | 30606/123723 (126479671 NOLU ELBIRLIGI - | 4416.14 57425482990 574.25 0.00 0.00
30606.00 6666.74
MEHMET ERGUL[Vrs.]
DURMUS

FATIH ERGUL[Vrs.]
MEHMET

SABAN ERGUL[Vrs]
MEHMET

| ILYAS ERGUL[Vrs.]

[ MEHMET

| SELA KEMERCI[Vrs.]

| YUSUF |
SEBAHAT DEGIRMENCI [Vrs.]
YUSUF [
TAYYIBE YESILOGLU[Vrs.]
YUSUF

RECEP KURSUNLU [Vrs.]
YUSUF

YUSUF KURSUNLU [Vrs.]
RAMAZAN

HATICE KURSUNLU [Vrs]
RAMAZAN

HATICE DALGIG [Vrs.]
NECATI

RAMAZAN OZER[Vrs.]
NECATI

HORU TASGENE[Vrs.]
NECATI

HUSEYIN OZER[Vrs.]
NECATI

SALIHE ERDOGAN [Vrs.]
NECATI

ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN |
KEMALKOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

EMINE SURUN [Vrs]
DURDALI

ZEYNEP AKDENIZ [Vrs.] |
SALIH

OMER OZER[Vrs]
SALIH

YUKSEL CENGIZ [Vrs.]
SALIH

MUNEVVER SUZEN[Vrs] |
YUSUF |




TOPLAMALAN : 519499.95 TESCILE ESAS SAYFANO:2
TOPLAMPAY : 519499.95

TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGITIM CETVELI TOPLAMADAALANI @ 121780.20
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38 O.KATILIM ORANI  : 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI  : 0.3984648
K A D A s T R O I M A R
SNo Pafta Ada/Par | Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay Rayig A/B
166 127/183 35833.00 | 14417/35833  |KUMLUCA BELEDIYESI -| 568297 15082/482990 150.82 0.00 0.00
14417.00 8579.19
131 127/232 1729.70 TAM KUMLUCA BELEDIYESI .| e89.22 97274/482990 972.74 0.00 0.00
1729.70 1040.48 |
14 108/1 2846.00 TAM KUMLUCA BELEDIYES] .| 1428.10 |732/2 35222 | 10582/35222 105.82 0.00 0.00 |
2846.00 2155.91
243 1377 352.22 19/55 VELI OZDES - 56.38 8512/35222 85.12 0.00 0.00 |
121.68 RAMAZAN 85.12 |
248 1317 352.22 19/55 MUSTAFA CAGLAYAN - 56.38 8512/35222 85.12 0.00 0.00
121.68 zIvA 85.12 |
249 1377 352.22 7/55 ALl KEMAL EKEN - 20.77 3136/35222 31.36 0.00 0.00 |
44.83 HALIL IBRAHIM 31.36
250 1377 352.22 10/55 ALl KEMAL EKEN - 29.67 4480/35222 44.80 0.00 0.00 |
64.04 HALIL IBRAHIM 44.80 j
|
14 108/1 2846.00 TAM KUMLUCA BELEDIYESI -| 1428.10 73213 306.89 | 9199/30689 91.99 0.00 0.00 |
2846.00 2155.91 |
241 113/2 89.15 TAM KUMLUCA BELEDIYESI - 35.52 5363/30689 53.63 0.00 0.00 |
89.15 53.63 ‘
242 113/5 268.10 TAM KUMLUCA BELEDIYESI -|  106.83 16127/30689 161.27 0.00 0.00
268.10 161.27 |
- ]
262 0/999998 5537.81 TAM KUMLUCA BELEDIYESI - - 73311 5537.81 TAM 5537.81 0.00 0.00 |
5537.81 DOPTAN GELDI 5537.81 |
263 0/999999 2357.05 TAM MALIYE HAZINESI - - (73312 166.97 TAM 166.97 0.00 o‘oﬂ
: 2357.05 DOPTAN GELDI 2357.05 |
167 1271183 35833.00 | 13821/573328  |ZEKI YILDIRIM -| 34050 |734/1 274152 | 51402/274152 514.02 0.00 0.00 |
863.81 MUSTAFA 514.03
168 127/183 35833.00 | 13821/573328  |HALIS YILDIRIM -| 34050 51402/274152 514.02 0.00 0.00
863.81 MUSTAFA 514.03
169 1271183 35833.00 | 13821/573328  [MESUT YILDIRIM -| 34050 51402/274152 514.02 0.00 0.00 |
863.81 MUSTAFA 514.03 : [
170 127/183 35833.00 | 13821/573328  |GULTEN UYSAL -| 34050 51402/274152 514.02 0.00 0.00 |
863.81 MUSTAFA 514.03
171 127/183 35833.00 | 4607/143332  |56823226 NOLU ELBIRLIGI -|  454.00 68537/274152 685.37 0.00 0.00
1151.75 685.38
ZEKI YILDIRIM [Vrs]
MUSTAFA
HALIS YILDIRIM ([Vrs]
MUSTAFA 1
MESUT YILDIRIM [Vrs.] ;
MUSTAFA 3
GULTEN UYSAL[Vrs.] \
MUSTAFA |
160 127/183 35833.00 | 3418/107499 |SELMA GOBAN .| 44911 |7342 1537.56 | 25626/153756 256.26 0.00 vool
1139.33 RAMAZAN 677.99 |
161 127/183 35833.00 | 3418/107499 | NAIM SIMSEKOGLU -1 44911 25626/153756 256.26 0.00 0.00 |
1139.33 RAMAZAN 677.99 |
162 127/183 35833.00 | 3418/107499  |NAHIDE COSGUN -1 44911 25626/153756 256.26 0.00 0.00 |
1139.33 RAMAZAN 677.99 ‘
163 127/183 35833.00 | 3418/107499  |ATILLA SIMSEKOGLU -] 44911 25626/153756 256.26 0.00 0.00 |
1139.33 RAMAZAN 677.99 i
34 127/183 35833.00 | 3418/107499  [SEMA ALKAN - 4491 25626/153756 256.26 0.00 0.00 |
1139.33 RAMAZAN 677.99 |
165 127/183 35833.00 | 3418/107499  |FATMANA BALTACIOGLU -1 44911 25626/153756 256.26 0.00 0.00 |
1139.33 RAMAZAN 677.99 |
159 127/183 35833.00 | 5973/35833  |AHMET ATES -| 235447 (73413 3554.39 TAM 3554.39 0.00 0.00 |
5973.00 MEHMET 3554.38 ;
149 127/181 2399.00 14 KAZIM AYDIN -| 23898 |736/1 1443.08 | 36077/144308 360.77 0.00 0.00 |
599.75 MURAD 360.77
152 1271181 2399.00 1/4 FADIME ONCEL -| 23898 36077/144308 360.77 0.00 0.00 ’
599.75 DERVIS 360.77 ;
153 127/181 2399.00 1/4 ZCAN BOZDEMIR -| 23898 36077/144308 360.77 0.00 0.00 |
599.75 MEHMET 360.77 |
261 127/181 2399.00 14 75209970 NOLU ELBIRLIGI -| 23898 36077/144308 360.77 0.00 0.00
599.75 360.77
HACER TURGUTVrs.]
CELAL |
GULSEN SENOL[Vrs.] [
CELAL
DURUYE AYDIN [Vrs.]
ALl RIZA
166 127/183 35833.00 | 14417/35833 |KUMLUCA BELEDIYESI -| 568297 73612 1373.56 TAM 1373.56 0.00 0.00
14417.00 8579.19
158 127/183 35833.00 | 4000/35833 KUMLUCA KURSVE OKULTALEBELER .| 1576.74 2380.31 0.00 0.00
4000.00 2380.30

MustafaKemal OKTAY

Harita\Kadastrg hendisi ]

0d4 Sicl\\Ne443 Vs




TOPLAMALAN : 519499.95 TESCILE ESAS SAYFA NO:3
TOPLAMPAY : 519499.95
TOPLAVKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TIM CETVELI TOPLAMADA ALANI 121780.20
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.3984648
K A D A S R O I M A R
SNo Ada/Par | Alan Hisse Malik/Baba Adi Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay Rayig
1 127/2 7475.00 | 769/7475 MUSTAFA TALHA KARAKAS -|  306.42 |736/4 1057.50 | 10879/105750 108.79 0.00 | 0.00
769.00 MEHMET 462.58
2 12712 7475.00 | 1793/7475 | ATIYE SIMSEKOGLU -l 71445 25366/105750 253.66 0.00 | 0.00
1793.00 |SULEYMAN 1078.55 |
3 1272 7475.00 |  1176/7475  |HATICE KARAGOZ 468.59 16637/105750 166.37 0.00 | 0.00
1176.00 SULEYMAN 707.41
4 127/2 7475.00 | 1093/7475 | EMINE SAPMAZ 43552 15463/105750 154.63 0.00 0.00
1093.00 SULEYMAN 657.48 ‘
5 1272 747500 | 1012/7475  |AYSENA GIRGIN 403.25 14317105750 14317 0.00 | 0.00
1012.00 SULEYMAN 608.75 |
6 12712 7475.00 | 278/7475 OZLEM DEMIREL 10.77 3933/105750 39.33 0.00 | 0.00
278.00 ADNAN 167.23
7 12712 7475.00 | 269/7475 DILEK KOCABIYIK 107.19 3805/105750 38.05 0.00 | 0.00
269.00 ADNAN 161.81 j
8 12712 7475.00 | 582/7475 ADNAN DURAN 231.91 8234/105750 82.34 0.00 | 0.00
582.00 MURAT 350.09 |
9 1272 7475.00 | 503/7475 HATICE OZTURK 200.43 7116/105750 71.16 0.00 | 0.00
| 503.00 MUSTAFA 302.57 |
191 127/228  |127771.22 | TAM MALIYE HAZINESI - 1468.14 73711 2296.05 | 221636/229605 | 2216.36 0.00 | 0.00
1127771.22 2216.36 |
195 127/1001 132.47 TAM |MALIYE HAZINESI 52.78 7969/229605 79.69 0.00 0.00
132.47 | 79.69
1 127/2 7475.00 | 769/7475 MUSTAFA TALHA KARAKAS 306.42 (73772 1899.16 | 19538/189916 195.38 0.00 0.00
| 769.00 MEHMET 462.58
2 12772 7475.00 | 179377475 | ATIVE SIMSEKOGLU 714.45 45555/189916 455.55 0.00 0.00
| 1793.00 SULEYMAN 1078.55
3 127/2 7475.00 | 1176/7475  |HATICE KARAGOZ 468.59 29879/189916 298.79 0.00 | 0.00
1176.00 | SULEYMAN 707.41
4 12712 747500 | 1093/7475  |EMINE SAPMAZ 43552 277701189916 277.70 0.00 0.00
1093.00 | SULEYMAN 657.48
5 12712 747500 | 101277475 AYSENA GIRGIN 403.25 25711/189916 257.11 0.00 | 0.00
1012.00 SULEYMAN 608.75 |
6 12712 747500 | 2787475 OZLEM DEMIREL 10.77 7063/189916 70.63 0.00 | 0.00
278.00 ADNAN 167.23
7 1272 7475.00 | 269/7475 DILEK KOCABIYIK 107.19 6834/189916 68.34 0.00 0.00
269.00 ADNAN 161.81
8 127/2 7475.00 | 582/7475 ADNAN DURAN 231.91 14786/189916 147.86 0.00 0.00
582.00 MURAT 350.09 ‘
9 127/2 7475.00 | 503/7475 |HATICE OZTURK 200.43 12780/189916 127.80 0.00 0.00
503.00 |MUSTAFA 302.57
10 1273 10580.00 | 4011/10580  |ALl ACARER 1598.24 |737/3 6364.26 | 241277/636426 | 241277 0.00 0.00
4011.00 ALl 2412.76
7 127/3 10580.00 | 6569/10580  |NURAN AKKAYA 2617.52 395149/636426 | 3951.49 0.00 0.00
6569.00 TURGUT 3951.48
119 127/24 4294.00 TAM NURAN AKKAYA 1711.01 |737/4 2582.99 TAM 2582.99 0.00 0.00
4294.00 TURGUT 2582.99
132 127/238 747019 | 480/2400 HATICE OZDEMIR 721.85 (73811 2080.09 | 41602/208009 416.02 0.00 0.00
1494.04 OMER 1089.73
133 127/238 747019 | 240/2400 SERIF YILMAZ 360.93 20801/208009 208.01 0.00 0.00
747.02 ISMET 544.87
134 127/238 747019 | 240/2400 AYFER SELGUK 360.93 20801/208009 208.01 0.00 0.00
747.02 ISMET 544.87
136 127/238 7470.19 15 109462641 NOLUELBIRLIGI 721.85 41601/208009 416.01 0.00 0.00
1494.04 1089.73 |
|ZEHRA ERGIN [Vrs.] |
| MEHMET |
ZULFl SELGUK [Vrs]
MEHMET
ZEKI SELGUK[Vrs.]
MEHMET [
SEYCAN ERTURKVrs.] ;
| MEHMET |
| AHMET SELGUK[Vrs.]
MEHMET
|SIHNI SELGUK [Vrs.]
MEHMET
FATMA ARZU ACAR([Vrs.]
MEHMET
143 127/238 7470.19 | 110 SEMIH SULEYMAN SELGUK 360.93 20801/208009 208.01 0.00 | 0.00
747.02 MUHAMMET 544.87 ‘
144 127/238 7470.19 110 OZGEHANIFE SELGUK 360.93 20801/208009 208.01 0.00 0.00
747.02 MUHAMMET 544.87
147 127/238 7470.19 115 /DUDU  SELGUK 721.85 41602/208009 416.02 0.00 0.00
1494.04 'HUSNU 1089.73
132 127/238 747019 | 480/2400 HATICE OZDEMIR 721.85 | 73812 3368.53 | 67372/336853 673.72 0.00 0.00
1494.04 OMER 1089.73 IV S
133 127/238 747019 | 240/2400 SERIF YILMAZ - 360.93 ’4“' e ;tﬁh,gsas/aaeaﬁa 336.85 0.00 | 0.00




TOPLAMALAN : 519499.95 TESCILE ESAS SAYFA NO:4
TOPLAMPAY 1 519499.95
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TIM CETVELI TOPLAMADA ALANI 121780.20
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI 0.3984648
K A D A S T R O I M A R
SNo | Pafta Ada/Par | Alan Hisse Malik/Baba ~Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay Rayi¢ Y
747.02 ISMET 544.87 |
134 127/238 747019 | 240/2400 AYFERSELGUK -1 360.93 33685/336853 336.85 0.00 | 0.00
747.02 ISMET 544.87 ‘
136 127/238 7470.19 115 109462641 NOLU ELBIRLIGI -l 72185 67369/336853 673.69 0.00 | 0.00
3 1494.04 1089.73 [
ZEHRA ERCIN [Vrs.] |
MEHMET
ZULFl SELGUK|Vrs.] ‘
MEHMET |
ZEKi SELGUK[Vrs] ‘
MEHMET |
SEYCAN ERTURK [Vrs.]
MEHMET
AHMET SELGUK [Vrs.]
MEHMET
SIHNI SELGUK [Vrs]
MEHMET
FATMAARZUACAR(Vrs.]
MEHMET
143 127/238 7470.19 110 SEMIH SULEYMAN SELGUK - 360.93 33685/336853 336.85 0.00 0.00
747.02 MUHAMMET 544.87
144 127/238 7470.19 1/10 OZGE HANIFE SELGUK - 360.93 33685/336853 336.85 0.00 0.00
| | 747.02 MUHAMMET 544.87
147 127/238 | 747019 115 DUDU SELGUK - 721.85 67372/336853 673.72 0.00 0.00
| 1494.04 HUSNU 1089.73
166 127/183 35833.00 | 14417/35833  |KUMLUCA BELEDIYESI -| 5682.97 [738/3 1289.73 TAM 1289.73 0.00 0.00
14417.00 8579.19
230 127/240 852.63 TAM TULAY KOK - 411.95 |738/4 621.90 TAM 621.90 0.00 0.00
852.63 TANER 621.90 ‘
T
166 127/183 35833.00 | 14417/35833 | KUMLUCA BELEDIYESI -| 568297 |738/5 754.84 TAM 754.84 0.00 | 0.00
14417.00 8579.19 ]
192 127/239 1446.41 TAM ISMAIL AKDENIZ -|  698.84 |738/6 1054.99 TAM 1054.99 0.00 | 0.00
1446.41 NURITTIN 1054.99
175 127/224 718.55 480/2400 HATICE OZDEMIR - 88.24 |738/7 666.08 | 13322/66608 133.22 0.00 0.00
143.71 OMER 133.21
176 127/224 718.55 240/2400 SERIF YILMAZ - 44.12 6661/66608 66.61 0.00 0.00
71.86 ISMET 66.61
177 127/224 718.55 240/2400 AYFER SELGUK - 44.12 6661/66608 66.61 0.00 0.00
71.86 ISMET 66.61
178 127/224 718,55 115 MUHAMMETSELGUK - 88.24 13322/66608 133.22 0.00 0.00
143.71 SULEYMAN 133.21
185 127/224 718.55 1/5 84660926 NOLUELBIRLIGI - 88.24 13320/66608 133.20 0.00 0.00
143.71 133.21
ZEHRA ERGIN [Vrs.]
MEHMET
ZEKI SELCUK[Vrs]
MEHMET
ZULFl SELGUK[Vrs.]
MEHMET
SEYCAN ERTURK [Vrs.]
MEHMET
AHMET SELGUK [Vrs.]
MEHMET
SIHNI  SELQUK [Vrs]
MEHMET
ILYAS OMER SELGUK [Vrs.]
MEHMET
FATMAARZUACAR [Vrs.]
MEHMET
190 127/224 718.55 115 DUDU SELGUK - 88.24 13322/66608 133.22 0.00 0.00
143.71 HUSNU 133.21 |
124 127/31 | 10730.00 922/1073 AHMET GIFTCI -1 1371.21 |74111 2026.97 | 174173/202697 1741.73 0‘0011 0.00
9220.00 ISMAIL 2070.02 |
125 127/31 10730.00 151/1073 ORHAN ECE .| 22457 28524/202697 285.24 0.00 | 0.00
1510.00 MEHMET 339.01 ‘
122 127/30 9858.00 112 SERIFE GUZEL -| 75256 |742/1 2339.96 | 113611/233996 1136.11 o.oo! 0.00
4929.00 AHMET 1136.10
123 127/30 9858.00 112 ABDULLAH KUTLU -| 75256 113611/233996 1136.11 0.00 | 0.00
4929.00 OSMAN 1136.10 3
131 127/232 172970 | TAM KUMLUCA BELEDIYESI - 689.22 6774/233996 67.74 0.00 0.00
| 1729.70 1040.48
121 127/29 13458.00 TAM SEDATATILA AVCIOGLU - | 3239.51 (74411 2907.33 TAM 2907.33 0.00 0.00
13458.00 AHMET 4890.47
120 127/28 18619.00 TAM FIRDEVS ERKAN -| 2919.44 |746/1 8.67 | TAM 1688.67 0.00 0.00
18619.00 MEHMET 4407.29 T \d




TOPLAMALAN : 519499.95 TESCILE ESAS SAYFA NO:5
TOPLAMPAY : 519499.95
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGITIM CETVELI TOPLAMADA ALANI 121780.20
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI 0.3984648
K A D A s T R O I M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay Rayig AB
127 127/189 6836.00 TAM 1 NOLUELBIRLIGI -| 2656.42 |747/1 4010.20 TAM 4010.20 0.00 0.00
| 6836.00 4010.22
| AYSE ENGIN [Vrs.]
| HALIME DURDAS [Vrs ]
ARIF
AKIF ENGIN [Vrs.]
ARIF
AYDIN ENGIN [Vrs.]
ARIF
121 127/29 13458.00 TAM SEDATATILA AVCIOGLU -| 323951 (74712 776.86 | 37591/77686 375.91 0.00 0.00
13458.00 AHMET 4890.47
126 127/188 6310.00 TAM TURGUT TEMUGIN -| 26560 40095/77686 400.95 0.00 0.00
6310.00 AHMETALI 400.95
201 127/62 25127.00 | 2392/149760 |NEMAL HOYRAZLI - 3.42 | 74811 12311 | 517/112311 5.17 0.00 0.00
401.33 ALl 517
202 127/62 25127.00 | 1794/149760 |RAMAZANHOYRAZLI - 2.57 387/112311 3.87 0.00 0.00
301.00 MEHMET 3.87
| 203 127/62 25127.00 | 1794/149760  |NIZAMETTIN HOYRAZLI - 2.57 387/112311 3.87 0.00 0.00
| 301.00 MEHMET 3.87
204 127/62 25127.00 | 1794/149760 |AYSE ERTURK - 2,57 387/112311 3.87 0.00 0.00
301.00 MEHMET 3.87
205 127/62 25127.00 | 1794/149760  |KADIRIYA SENTURK - 2.57 387/112311 3.87 0.00 0.00
301.00 MEHMET 3.87
206 127/62 25127.00 | 1872/149760 |KADIRIYE ALTINTAS - 2.68 405/112311 4.05 0.00 0.00
314.09 AHMET 4.05
207 127/62 25127.00 | 1872/149760  |ANACIK HOYRAZLI - 2.68 405/112311 4.05 0.00 0.00
314.09 AHMET 4.05
208 127/62 25127.00 | 1872/149760 |FATMATUNCER - 2.68 405/112311 4,05 0.00 0.00
314.09 AHMET 4,05
209 127/62 25127.00 | 468/149760 HAVVA KARATAS - 0.67 101/112311 1.01 0.00 0.00
| 78.52 ISMET 1.01
210 127/62 25127.00 | 468/149760 HORU GOBANER - 0.67 101/112311 1.01 0.00 0.00
78.52 ISMET 1.01
21 127/62 25127.00 | 468/149760 SUKRAN TORUN - 0.67 101/112311 1.01 0.00 0.00
78.52 ISMET 1.01
212 127/62 25127.00 | 468/149760 BAYRAM CANITEZ - 0.67 101/112311 1.01 0.00 0.00
78.52 ISMET 1.01
| 213 127/62 25127.00 | 1872/149760 |SEHRIBAN OZMEN - 2.68 405/112311 4.05 0.00 0.00
314.09 ISMAIL 4.05
214 127/62 25127.00 | 1872/149760 |HASANORDULU - 2,68 405/112311 4.05 0.00 0.00
314.09 ISMAIL 4.05
215 127/62 25127.00 | 1872/149760 | CEMILE CANBAY - 2.68 405/112311 4.05 0.00 0.00
314.09 ISMAIL 4.05
216 127/62 25127.00 | 1872/149760 | DURKADIN SOYKAN - 2.68 405/112311 4.05 0.00 0.00
314.09 ISMAIL 4.05
217 127/62 25127.00 | 1872/149760 |MUSTAFAORDULU - 2.68 405/112311 4.05 0.00 0.00
314.09 ISMAIL 4.05
218 127/62 25127.00 | 1872/149760  |METIN ORDULU - 2.68 405/112311 4.05 0.00 0.00
314.09 ISMAIL 4.05
219 127/62 25127.00 | 11232/149760 | TESLIME CANITEZ - 16.08 2427/112311 24.27 0.00 0.00
1884.52 SULEYMAN 24.27
220 127/62 25127.00 | 19136/149760 |DUDU GUZEL - 27.39 4134/112311 41.34 0.00 0.00
3210.67 BAYRAMALI 41.34
221 127/62 25127.00 | 12016/149760 |MUZEYYEN KARAMIKLI - 17.20 2596/112311 25.96 0.00 0.00
2016.07 AHMET 25.96
222 127/62 25127.00 | 12549/149760 |HASAN HOYRAZLI - 17.96 2711/112311 27.11 0.00 0.00
2105.49 KADIR 27.11
223 127/62 25127.00 | 15167/149760 |HASAN HOYRAZLI - 21.71 3277/112311 3277 0.00 0.00
2544.75 KADIR 3277
224 127/62 25127.00 | 10556/149760 |MUSERREFUSLU - 15.11 2280/112311 22.80 0.00 0.00
| 1771.10 NIYAZI 22.81
225 127/62 25127.00 1/260 MUZEYYEN KARAMIKLI - 0.83 125/112311 1.25 0.00 0.00
| 96.64 AHMET 1.26
226 127/62 25127.00 1/260 MUZEYYEN KARAMIKLI - 0.83 125/112311 1.25 0.00 0.00
96.64 AHMET 1.25
227 127/62 25127.00 1/26 MUZEYYEN KARAMIKLI - 8.25 1245112311 1245 0.00 0.00
966.42 AHMET 1245
228 127/62 25127.00 23/360 DUDU GUZEL - 13.69 2067/112311 20,67 0.00 0.00
1605.34 BAYRAMALI 20.67
229 127/62 25127.00 13/80 MEHMETCANITEZ - 34.83 5258/112311 52.58 0.00 0.00
4083.14 AHMET 52.58
166 | 127/183 35833.00 | 14417/35833  |KUMLUCABELEDIYESI -| 568297 79952/112311 799.52 0.00 0.00
[ 14417.00 8579.19
121[ 127129 13458.00 TAM SEDATATILA AVCIOGLU -| 3230.51 |748/2 1607.23 TAM 1607.23 0.00 0.00
| 13458.00 AHMET 4890.47
74 127113 12168.00 14 MUSERREF ENGIN .| 244,93 1479.04 | 36976/147904 369.76 0.00 0.00
3042.00 DURMUS 369.76 pput-> % 3ay
75| 12713 12168.00 1/4 ZUBEYDE CENGIZ .| 244.93 'l‘ ’,3’ /147904 369.76 0.00 0.00
i 3042.00 DURMUS 369.76 L &
.
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TOPLAMALAN . 519499.95 | TESCILE ESAS SAYFANO:6
TOPLAMPAY : 519499.95
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGITIM CETVELI TOPLAMADA ALANI 121780.20
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38 | O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36 ‘ ( IMAR PARSELINESIRALI ) | DOPAYI ORANI 0.3984648
K A D A S8 T R O I M A R
SNo | Pafta Ada/Par | Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay | Rayig AB
76 1127113 12168.00 114 ZEYNEP BASER 244.93 36976/147904 369.76 | 0.00 0.00
3042.00 DURMUS 369.76 ‘
77 127/13 12168.00 14 SERKAN DURMAN 244.93 ‘ 36976/147904 369.76 | 0.00 0.00
3042.00 ASIM 369.76 | \
i ‘
109 127/21 20582.00 | 1440/20582  |DUDU KARATAS 220.81 |749/1 4764.57 | 33335/476457 33335 | 0.00 0.00
1440.00 AHMET 333.35 ‘ }
110 127121 20582.00 | 1181/20582 HATICE KARAGOZ 181.10 27330/476457 27339 | 0.00 0.00
1181.00 SULEYMAN 273.39 ‘ |
111 127121 20582.00 | 1212/20582  |EMINE SAPMAZ 185.85 | 28057/476457 r 280.57 0.00 0.00
1212.00 SULEYMAN 280.57 ;
12 127/21 20582.00 | 1243/20582  |AYSENA GIRGIN 190.61 | 287741476457 287.74 0.00 0.00
1243.00 SULEYMAN 287.74
113 127/21 20582.00 |  586/20582 | (OZLEM DURAN 89.86 13565/476457 135.65 0.00 0.00
586.00 ADNAN 135.65
114 127121 20582.00 | 592/20582  |DILEK KOCABIYIK 90.78 13704/476457 137.04 0.00 0.00
592.00 ADNAN 137.04 [ ‘ |
15 127/21 20582.00 | 1198/20582 HATICE OZTURK 183.70 27733/476457 | 277.33 | 0.00 0.00
1198.00 MUSTAFA 277.33 |
116 127/21 20582.00 | 11792/20582  |MAKSUDE GIFTCI 1808.22 272976/476457 | 2729.76 0.00 0.00
11792.00 ALI 2729.75
17 127/21 20582.00 |  669/10291 MUSTAFA KARATAS 205.17 30974/476457 309.74 0.00 0.00
\ 1338.00 ADNAN 309.74
1 112712 7475.00 | 769/7475 MUSTAFA TALHA KARAKAS 306.42 | 74972 1539.82 | 15841/153982 158.41 0.00 0.00
‘ 769.00 MEHMET 462.58
2 12712 7475.00 | 1793/7475  |ATIYE SIMSEKOGLU 714.45 36935/153982 369.35 0.00 0.00
1793.00 SULEYMAN 1078.55
3 1272 7475.00 | 1176/7475 HATICE KARAGOZ 468.59 24225/153982 24225 0.00 0.00
1176.00 SULEYMAN 707.41 |
4 12712 7475.00 | 1093/7475  |EMINE SAPMAZ 43552 22515/153982 225.15 0.00 0.00
1093.00 SULEYMAN 657.48
5 12712 7475.00 | 1012/7475  |AYSENA GIRGIN 403.25 20847/153982 20847 | 0.00 0.00
1012.00 SULEYMAN 608.75 |
6 12712 7475.00 | 278/7475 OZLEM DEMIREL 110.77 5727/153082 | 57.27 | 0.00 0.00
278.00 ADNAN 167.23 |
7 1272 7475.00 | 269/7475 DILEK KOCABIYIK 107.19 5542/153982 55.42 0.00 0.00
269.00 ADNAN 161.81 |
8 12712 7475.00 | 582/7475 ADNAN DURAN 231.91 11989/153982 119.89 0.00 0.00
582.00 MURAT 350.09
9 12712 7475.00 | 503/7475 HATICE OZTURK 200.43 10361/153982 103.61 0.00 0.00
503.00 MUSTAFA 302.57
124 127/31 10730.00 |  922/1073 AHMET GIFTGI 1371.21 |749/3 1834.41 { 32830/183441 328.30 0.00 0.00
9220.00 ISMAIL 2070.02 ‘
125 127/31 10730.00 | 151/1073 ORHAN ECE 224,57 i 5377/183441 53.77 0.00 0.00
1510.00 MEHMET 339.01 {
166 127/183 35833.00 | 14417/35833  |KUMLUCA BELEDIYESI 5682.97 | 145234183441 | 145234 0.00 0.00
14417.00 8579.19 1
T
120 127/28 18619.00 TAM FIRDEVS ERKAN 2019.44 |749/4 2718.62 TAM 271862 | 0.00 0.00
18619.00 MEHMET 4407.29 [
118 127123 3570.00 TAM ALl ACARER 1422.52 |749/5 2147.48 TAM 2147.48 0.00 0.00
3570.00 ALl 2147.48 1 ‘
S |
160 127/183 35833.00 | 3418/107499  |SELMA GOBAN 449.11 | 75011 1176.06 | 19601/117606 196.01 0.00 0.00
1139.33 RAMAZAN 677.99
161 127/183 35833.00 | 3418/107499  |NAIM SIMSEKOGLU 449.11 19601/117606 196.01 0.00 0.00
1139.33 RAMAZAN 677.99
162 127/183 35833.00 | 3418/107499 | NAHIDE COSGUN 449.11 19601/117606 196.01 0.00 0.00
1139.33 RAMAZAN 677.99
163 127/183 35833.00 | 3418107499  |ATILLA SIMSEKOGLU 449.11 19601/117606 196.01 0.00 0.00
1139.33 RAMAZAN 677.99 |
164 127/183 35833.00 | 3418/107499  |SEMA ALKAN 449.11 19601/117606 196.01 0.00 0.00
‘ 1139.33 RAMAZAN 677.99
165 ‘ 127/183 35833.00 | 3418/107499  |FATMANA BALTACIOGLU 449.11 19601/117606 196.01 0.00 0.00
‘ 1139.33 RAMAZAN 677.99
|
303 |127/20 18713.00 TAM 74395930 NOLUELBIRLIGI 800.03 |750/2 1207.70 TAM | 1207.70 0.00 0.00
1 18713.00 1207.75 ‘ ‘
r SULEYMAN AYDIN [Vrs.] ‘ [
| MURAD ;
| KAZIM AYDIN [Vrs.] |
MURAD 1 i
AYSE AYDIN [Vrs.] ‘ |
IBRAHIM
RAMAZAN AYDIN [Vrs.]
DURMUS ALI
MURSEL AYDIN [Vrs.] |
DURMUS ALI f
UMMUGULSUM AYDIN [Vrs.]
DURMUS ALI
SEMAIRTILI [Vrs.] i

" b,
AP pnea ¥




TOPLAMALAN : 519499.95 TESCILE ESAS SAYFA NO:7
TOPLAMPAY : 519499.95
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGITIM CETVELI TOPLAMADA ALANI 121780.20
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI 0.3984648
K A D A S T R O I M A R
SNo | Pafta Ada/Par 1 Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay Rayic AB
T
|
| DURMUS ALI
DURUYE AYDIN [Vrs.]
ALl RIZA
HACER TURGUTVrs.]
CELAL
GULSEN SENOL[Vrs.]
CELAL
SULEYMAN OZALTIN [Vrs.]
RAMAZAN
HALIME ORHAN [Vrs ]
‘ MURAT
HATICE SAHIN [Vrs]
| HALIL ‘
DONE KORPE[Vrs]
\ HALIL 1
; VEZINE AKKAYA[Vrs.] |
HALIL
ALl ARSLAN[Vrs.] |
HALIL [
‘ MURAT ARSLAN[Vrs.] |
[ HALIL J
| BAHRI AYDIN [Vrs ] 3
‘ MEHMED |
| UMMUSUN AYDIN [Vrs.] |
MEHMED §
| UMMUYE KARATEKIN[Vrs.] |
‘ MEHMET
MEDIHA PAY [Vrs]
MEHMET
MURSEL AYDIN [Vrs.]
MEHMED
154 1271182 2208.00 14 CELAL AYDIN - 219.95 |750/3 1328.20 | 33205/132820 332.05 0.00 | 0.00
552.00 MURAT 332,05 |
155 127/182 2208.00 1/4 KAZIM AYDIN .| 219.95 33205/132820 332,05 0.00 0.00
552.00 MURAT 332.05
156 127/182 2208.00 1/4 MURSEL AYDIN -1 21995 33205/132820 332,05 0.00 0.00
552.00 DURMUS ALI 332,05
157 1271182 2208.00 14 SEFA DEMIRTAS -1 219.95 33205/132820 332,05 0.00 0.00
552.00 NEVZAT 332.05
81 12719 13577.00 | 3350/13577  |ABDURRAHMAN GOKCEOGLU - 12805 |7511 1634.36 | 19331/163436 193.31 0.00 0.00
3350.00 RASIH 193.31
82 127119 13577.00 | 2170113577  |RAMAZAN ALKAN - 82.94 12522/163436 125.22 0.00 0.00
| 2170.00 IBRAHIM 125.22
83 127119 13577.00 |  3400/13577 OZCAN ALKAN -1 12996 19620/163436 196.20 0.00 0.00
3400.00 FEYZULLAH 196.20
84 127119 13577.00 | 2507/13577 | OSMAN COSGUN - 95.83 14466/163436 144.66 0.00 | 0.00
| 2507.00 MEHMET ALI 144.66
85 127119 13577.00 | 1000/13577 EMINE SENKAL - 38.22 5771/163436 57.71 0.00 0.00
1000.00 YUSUF 57.71
86 127119 13577.00 |  1150/13577 HASAN KUMCU - 43.96 6636/163436 66.36 0.00 0.00
1150.00 ALl 66.36 j
166 127/183 35833.00 | 14417/35833  |KUMLUCA BELEDIYESI -| 568297 85090/163436 850.90 0.00 | 0.00
14417.00 8579.19 |
160 127183 35833.00 | 3418/107499 |SELMA COBAN - 44911 (75112 1354.26 | 22571/135426 225.71 0.00 | 0.00
1139.33 RAMAZAN 677.99 ‘
161 127/183 35833.00 | 3418/107499  [NAIM SIMSEKOGLU - 44911 22571/135426 22571 0.00 | 0.00
1139.33 RAMAZAN 677.99 [
162 127/183 35833.00 | 3418/107499  |NAHIDE COSGUN - 44911 22571/135426 225.71 0.00 | 0.00
| 1139.33 RAMAZAN 677.99
163 127/183 | 35833.00 | 3418107499  |ATILLA SIMSEKOGLU - 44911 22571/135426 225.71 0.00 0.00
1139.33 RAMAZAN 677.99 |
164 127/183 | 35833.00 | 3418/107499 |SEMA ALKAN - 44911 22571/135426 225.71 0.00 | 0.00
1 1139.33 RAMAZAN 677.99 [
165 127/183 ‘ 35833.00 = 3418/107499 |FATMANA BALTACIOGLU - 44911 22571/135426 225.71 0.00 | 0.00
| 1139.33 RAMAZAN 677.99 |
13 1071 2161.00 TAM KUMLUCA BELEDIYESI -|  849.06 |753/1 4162.57 | 122173/416257 122173 0.00 | 0.00
\ 2161.00 1281.77 ;
265 127112 1123723.00 | 9650/123723  |ISA GIFTCI - 139240 36195/416257 361.95 0.00 | 0.00
9650.00 ABDULLAH 2102.01
266 127112 1123723.00 | 16265/123723  |MEHMET OZDEMIR -| 2346.88 45954/416257 459.54 0.00 0.00
\ 16265.00 HIMMET 3542.92
268 12712 !123723.00 10492/123723 | AHMET ATES -| 1513.89 136476/416257 1364.76 0.00 | 0.00
‘ 10492.00 MEHMET 2285.42 ;
297 127/12 123723.00 | 2113/699000 |1 NOLUELBIRLIGI - 53.96 1403/416257 14.03 0.00 0.00
374.00 81.47
HASIBE ARIKAN [Vrs.]
HASAN
ATILLA ATALAY [Vrs]
| HASAN
| TEZER SQYCENGIZ [Vrs.]
Mustata yial OKTA:
( f
Harita Ka Mihendisi v
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TOPLAMALAN : 519499.95
TOPLAMPAY : 519499.95
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36

K

A D

TESCILE ESAS
DAGITIM CETVELI

( IMAR PARSELINE SIRALI )

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI
D.O.PAYI ORANI

121780.20
0.0000000
0.3984648

R o

I M A

R

SNo Pafta Ada/Par

Alan

Hisse

Malik/Baba Adi

Kamu

Dop/ITh

Ada/Par

Alan Hisse

Pay

SAYFA NO:8

301 127112

302 127112

123723.00

123723.00

364340/2474460
18217.00

30606/123723
30606.00

HASAN
126479670 NOLUELBIRLIGI

MEHMET ERGUL[Vrs.]
DURMUS

FATIH ERGUL|Vrs]
MEHMET

SABAN ERGUL[Vrs)]
MEHMET

ILYAS ERGUL[Vrs]
MEHMET

ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

126479671 NOLU ELBIRLIGI

MEHMET ERGUL[Vrs]
DURMUS

FATIH ERGUL[Vrs.]
MEHMET

SABAN ERGUL[Vrs]
MEHMET

ILYAS ERGUL[Vrs]
MEHMET

SELA KEMERCI[Vrs.]
YUSUF

SEBAHAT DEGIRMENCI [Vrs.]
YUSUF

TAYYIBE YESILOGLU[Vrs.]
YUSUF

RECEP KURSUNLU [Vrs]
YUSUF

YUSUF KURSUNLU [Vrs.]
RAMAZAN

HATICE KURSUNLU [Vrs.]
RAMAZAN

HATICE DALGIG [Vrs.]
NECATI

RAMAZAN OZER[Vrs.]
NECATI

HORU TASGENE[Vrs.]
NECATI

HUSEYIN OZER[Vrs]
NECATI

SALIHE ERDOGAN [Vrs.]
NECATI

ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

EMINE SURUN [Vrs.]
DURDALI

ZEYNEP AKDENIZ [Vrs.]
SALIH

OMER OZER[Vrs.]
SALIH

YUKSEL CENGIZ [Vrs]
SALIH

MUNEVVER SUZEN(Vrs.]
YUSUF

2628.53
3968.11

4416.14
6666.74

12135/416257

61921/416257

121.35

619.21

0.00

0.00

0.00

0.00

13 107/1
14 108/1
265 127112
266 12712
267 127/12
268 127112

269 12712

2161.00

2846.00

123723.00

123723.00

123723.00

123723.00

123723.00

TAM
2161.00
TAM
2846.00
9650/123723
9650.00
16265/123723
16265.00
3404/123723
3404.00
10492/123723
10492.00
3155/123723
3155.00

KUMLUCA BELEDIYESI
KUMLUCA BELEDIYESI

ISA GIFTGI

ABDULLAH

MEHMET OZDEMIR
HIMMET

MEHMET EVRAN

BEKIR

AHMET ATES

MEHMET

76690206 NOLU ELBIRLIGI

849.06
1281.77
1428.10
2155.91
1392.40
2102.01
2346.88
3542.92

491.16

741.48
1513.89
2285.42

455.23

687.24

75411

3940.96 | 6003/394096
64984/394096
21030/394096

30089/394096

74148/394096

11127/394096

60.03

649.84

210.30

300.89

741.48

11.27

687.24

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

da Sicil No.: 8443




TOPLAMALAN

TOPLAMPAY
TOPLAMKAMULASTIRMA :

TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36

: 519499.95
: 519499.95

0.00

TESCILE ESAS
DAGITIM CETVELI

( IMAR PARSELINE SIRALI )

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI
D.O.PAYl ORANI

121780.20
0.0000000
0.3984648

K

A D

R O

I M A

R

SAYFA NO:9

SNo

Pafta

Ada/Par

Alan

Hisse

Malik/Baba Adi

Kamu

Dop/iTh

Ada/Par

Hisse

Pay

Rayig AB

296

297

301

302

127112

127112

127112

127112

123723.00

123723.00

123723.00

123723.00

10212/371169
3404.00

2113/699000

374.00

364340/2474460
18217.00

30606/123723
30606.00

SUADE EVRAN[Vrs]
BEKIR

SALIH EVRAN[Vrs.]

BEKIR

120573466 NOLUELBIRLIGI

CEMILE DINCER[Vrs.]
TAHSIN

ZELIHA KIZILGIN [Vrs]
TAHSIN

HALIME TASEL [Vrs.]
TAHSIN

ARIF ERGUL[Vrs.]
TAHSIN

ZEHRA DURANVrs.]
TAHSIN

DURMUS ERGUL[Vrs.]
TAHSIN

1 NOLU ELBIRLIGI

HASIBE ARIKAN [Vrs.]

HASAN

ATILLA ATALAY [Vrs)]

HASAN

TEZERSOYCENGIZ [Vrs)]
HASAN

126479670 NOLU ELBIRLIGI

MEHMET ERGUL[Vrs ]
DURMUS

FATIH ERGUL[Vrs]
MEHMET

SABAN ERGUL[Vrs)]
MEHMET

ILYAS ERGUL[Vrs.]
MEHMET

ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs ]
RAMAZAN

HASAN  KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

126479671 NOLUELBIRLIGI

MEHMET ERGUL[Vrs.]
DURMUS

FATIH ERGUL[Vrs.]
MEHMET

SABAN ERGUL[Vrs.]
MEHMET

ILYAS ERGUL{Vrs]
MEHMET

SELA KEMERCI  [Vrs.]
YUSUF

SEBAHAT DEGIRMENCI [Vrs.]
YUSUF

TAYYIBE YESILOGLU [Vrs]
YUSUF

RECEP KURSUNLU|[Vrs.]
YUSUF

YUSUF  KURSUNLU[Vrs.]
RAMAZAN

HATICE KURSUNLU [Vrs.]
RAMAZAN

HATICE DALGIC [Vrs.]
NECATI

RAMAZAN OZER[Vrs.]
NECATI

HORU TASGENE[Vrs.]
NECATI
HUSEYINOZER[Vrs.]
NECATI

SALIHE ERDOGAN [Vrs.]
NECATI

ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN  KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

491.16
741.48

53.96

81.47

2628.53
3968.11

4416.14
6666.74

74147/394096

815/394096

7051/394096

35978/394096

741.47

8.15

70.51

359.78

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




TOPLAMALAN
TOPLAMPAY

: 519499.95
: 519499.95

TOPLAMKAMULASTIRMA :

TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36

0.00

TESCILE ESAS
DAGITIM CETVELI

( IMAR PARSELINESIRALI )

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI

ORANI

SAYFA NO:10

121780.20
0.0000000
0.3984648

K

A D

SNo

Ada/Par

Alan

R o

I M A

R

Hisse

Malik/Baba Adi

Dop/iTh

Hisse

| Pay Rayig AB

EMINE SURUN  [Vrs ]
DURDALI

ZEYNEP  AKDENIZ [Vrs.]
SALIH

OMER OZER[Vrs.]
SALIH

YUKSEL CENGIZ[Vrs]
SALIH

MUNEVVER SUZEN([Vrs]
YUSUF

263

| 01999999

2357.05

TAM
2357.05

MALIYE HAZINESI
DOPTAN GELDI

2357.05

TAM

2190.08 0.00

0.00

239

240

253

255

264

265

266

268

278

291

297

301

302

109/1

109/1

109/2

109/2

127/12

127112

12712

127112

12712

127/12

12712

127112

12712

160.00

160.00

159.24

169.24

123723.00

123723.00

123723.00

123723.00

123723.00

123723.00

123723.00

123723.00

123723.00

60/160
60.00
5/8
100.00
25/159
25.04
134/159
134.20
1585/13747
14265.00
9650/123723
9650.00
16265/123723
16265.00
10492/123723
10492.00
206/41241
618.00
91/123723
91.00
2113/699000
374.00

364340/2474460

18217.00

30606/123723
30606.00

o

KUMLUCA BELEDIYESI

IRAZ HARMANKAYA
BEKIR
KUMLUCA BELEDIYESI

IRAZ HARMANKAYA
BEKIR

MANSUR OZDEMIR
HASAN

ISA CIFTGI
ABDULLAH
MEHMET OZDEMIR
HIMMET

AHMET ATES
MEHMET

ALl KOCABIYIK
RAMAZAN

ALl KOCABIYIK
RAMAZAN

1 NOLUELBIRLIGI

HASIBE ARIKAN [Vrs.]
HASAN

ATILLA ATALAY [Vrs ]
HASAN
TEZERSOYCENGIZ [Vrs.]
HASAN

126479670 NOLUELBIRLIGI

MEHMET ERGUL[Vrs.]
DURMUS

FATIH ERGUL[Vrs.]
MEHMET

SABAN ERGUL[Vrs.]
MEHMET

ILYAS ERGUL[Vrs.]
MEHMET

ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

126479671 NOLUELBIRLIGI

MEHMET ERGUL[Vrs.]
DURMUS

FATIH ERGUL[Vrs]
MEHMET

SABAN ERGUL[Vrs.]
MEHMET

ILYAS ERGUL[Vrs]
MEHMET

SELA KEMERCI[Vrs.]
YUSUF

SEBAHAT DEGIRMENCI [Vrs.]
YUSUF

TAYYIBE YESILOGLU[Vrs.]
YUSUF

RECEP KURSUNLU[Vrs.]
YUSUF

YUSUF KURSUNLU[Vrs ]
RAMAZAN

HATICE KURSUNLU [Vrs.]
RAMAZAN

HATICE DALGIG [Vrs.]
NECATI

30.11
4545
50.18
75.75
9.98
15.06
53.47
80.73
2058.30
3107.27
1392.40
2102.01
2346.88
3542.92
1513.89
2285.42
89.17
134.62
13.13
19.82
53.96
81.47

2628.53
3968.11

4416.14
6666.74

4545/420474

75751420474

r 1506/420474

8073/420474

| 29990/420474

6149/420474

91834/420474

3254/420474

13462/420474

1982/420474

238/420474

241346/420474

| 10520/420474

‘ 45.45 0.00

75.75 0.00
Z 15.06 0.00

80.73 0.00
/ 299.90 0.00
61.49 0.00
918.34 0.00
32.54 0.00
134.62 0.00
19.82 0.00

2.38 0.00

2413.46 0.00

105.20 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

mal OKTAY

Harita K
0

AE39%

dastro
icit NO.*

Mihendis!
8443




TOPLAMALAN : 519499.95
TOPLAMPAY : 519499.95
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38
TOP. DUZENLEMEYEIREN: 197219.36

TESCILE ESAS
DAGI TIM CETVELI

( IMAR PARSELINESIRALI )

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI

D.O.PAYI

ORANI

K A D

R o

121780.20
0.0000000
0.3984648

I M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan

Malik/Baba  Adi

Kamu

Dop/iTh Ada/Par

Hisse

Pay

SAYFA NO:11

RAMAZAN OZER[Vrs.]
NECATI

HORU TASGENE[Vrs.]
NECATI

HUSEYIN OZER[Vrs)]
NECATI

SALIHE ERDOGAN [Vrs.]
NECATI

ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN
KEMALKOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN KOCABIVIK [Vrs.]
RAMAZAN

EMINE SURUN [Vrs.]
DURDALI

ZEYNEP AKDENIZ [Vrs.]
SALIH

OMER OZER[Vrs]
SALIH

YUKSEL CENGIZ [Vrs]
SALIH

MUNEVVER SUZEN[Vrs.]
YUSUF

14 108/1 2846.00

78 108/2 367.34

79 108/3 435.71

80 108/4 78.19

244 113/3 144.44

254 113/8 5.42

264 127112 123723.00

265 127112 123723.00

266 127112 123723.00

268 12712 123723.00

280 127112 123723.00

297 127/12 123723.00

301 12712 123723.00

! 302 127112 123723.00

TAM
2846.00
TAM
367.34
TAM
435.71
TAM
78.19
TAM
144.44
TAM
5.42
1585/13747
14265.00
9650/123723
9650.00
16265/123723
16265.00
10492/123723
10492.00
196/41241
588.00
2113/699000
374.00

364340/2474460
18217.00

30606/123723
30606.00

KUMLUCA BELEDIYESI
KUMLUCA BELEDIYESI
KUMLUCA BELEDIYESI
KUMLUCA BELEDIYESI
KUMLUCA BELEDIYESI
KUMLUCA BELEDIYESI

MANSUR OZDEMIR
HASAN

ISA GIFTGI
ABDULLAH
MEHMET OZDEMIR
HIMMET

AHMET ATES
MEHMET

OSMAN DERMENCIOGLU
MEHMETALI

1 NOLUELBIRLIGI

HASIBE ARIKAN [Vrs.]
HASAN

ATILLA ATALAY [Vrs]
HASAN
TEZERSOYCENGIZ [Vrs]
HASAN

126479670 NOLUELBIRLIGI

MEHMET ERGUL[Vrs.]
DURMUS$

FATIH ERGUL[Vrs.]
MEHMET

SABAN ERGUL[Vrs)]
MEHMET

ILYAS ERGUL[Vrs.]
MEHMET

ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

126479671 NOLUELBIRLIGI

MEHMET ERGUL[Vrs.]
DURMUS

FATIH ERGUL[Vrs]
MEHMET

SABAN ERGUL[Vrs]
MEHMET

ILYAS ERGUL[Vrs]

'

1428.10 |757/1
2155.91
146.37
220.97
173.62
262.09
31.16
47.03
57.55
86.89
251
3.79
2058.30
3107.27
1392.40
2102.01
2346.88
3542.92
1513.89
2285.42
84.84
128.08
53.96
81.47

2628.53
3968.11

4416.14
6666.74

5202.15

9711/520215

22097/520215

26209/520215

4703/520215

8689/520215

379/520215

161080/520215

41934/520215

53240/520215

22187/520215

12808/520215

1625/520215

14059/520215

71739/520215

97.11

220.97

262.09

47.03

86.89

3.79

1610.80

419.34

532.40

221.87

128.08

16.25

140.59

717.39

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




TOPLAMALAN : 519499.95 TESCILE ESAS SAYFA NO:12
TOPLAMPAY : 519499.95
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TIM CETVELI TOPLAMADA ALANI 121780.20
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI 0.3984648
K A D A 8 T R O I M A R
SNo | Pafta Ada/Par | Alan Hisse Malik/Baba Adi Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay Rayig A/B
MEHMET |
SELA KEMERCI([Vrs.] 1 [
YUSUF |
SEBAHAT DEGIRMENCIVrs.]
YUSUF
TAYYIBE YESILOGLU[Vrs.] ‘
YUSUF |
RECEP KURSUNLYVrs.]
YUSUF
YUSUF KURSUNLYVrs.]
RAMAZAN [
HATICE KURSUNLU [Vrs]
RAMAZAN
HATICE DALGIG [Vrs.]
NECATI
RAMAZAN OZER[Vrs]
NECATI
HORU TASCENE[Vrs.]
NECATI
HUSEYINOZER[Vrs.]
NECATI
SALIHE ERDOGAN [Vrs.]
NECATI
ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN
KEMALKOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN
OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN
HASAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN
EMINE SURON [Vrs] [
DURDALI |
ZEYNEP AKDENIZ[Vrs.] |
SALIH
OMER OZER([Vrs)]
SALIH
YUKSELCENGIZ [Vrs.]
SALIH
MUNEVVER SUZEN[Vrs.] |
YUSUF
166 127/183 35833.00 | 14417/35833 |KUMLUCA BELEDIYESI -| 568297 69756/520215 |  697.56 0.00 0.00
14417.00 8579.19
- ‘ |
12 127/10 448.00 TAM KUMLUCA BELEDIYESI -1 17851 |758/1 5483.20 | 26049/548320 | 269.49 0.00 0.00
448.00 269.49 | |
15 12711 515.00 TAM KUMLUCA BELEDIYESI - 20521 1938/548320 | 19.38 0.00 0.00
515.00 309.79 |
265 127112 123723.00 | 9650/123723  |ISA GIFTCI -| 139240 44403/548320 ; 444,03 0.00 0.00
9650.00 ABDULLAH 2102.01 |
266 12712 123723.00 | 16265/123723 |MEHMET OZDEMIR -| 2346.88 56375/548320 |  563.75 0.00 0.00
16265.00 HIMMET 3542.92 |
268 127112 123723.00 | 10492/123723 |AHMET ATES -| 1513.89 23493/548320 234.93 0.00 0.00
10492.00 MEHMET 2285.42
270 127112 123723.00 209/41241 MURSIDE KELLECI - 90.47 13658/548320 136.58 0.00 0.00
627.00 ALl 136.58
271 127112 123723.00 209/41241 ERCAN TORUNOGLU - 90.47 13658/548320 136.58 0.00 0.00
627.00 ALl 136.58
272 127112 123723.00 | 209/109976 ERHAN TIRAS - 33.93 5122/548320 51.22 0.00 0.00
235.13 AYHAN 51.22
273 127112 123723.00 | 209/109976 EBRU KOLAKOGLU - 33.93 5122/548320 51.22 0.00 0.00
235.13 AYHAN 51.22
274 127112 123723.00 | 209/164964 AYHAN TIRAS - 22,62 3415/548320 34.15 0.00 0.00
156.75 HALIL 34.14
279 127112 123723.00 | 1000/123723 |MUSTAFA SARI .| 14429 21783/548320 217.83 0.00 0.00
1000.00 HUSEYIN 217.82 |
281 127112 123723.00 | 500/123723 AHMET TORUNOGLU - 72.14 | 10892/548320 108.92 0.00 0.00
500.00 IBRAHIM 108.91 |
284 127/12 123723.00 | 1982/123723  |IBRAHIM EROL -| 28598 | 43172/548320 431.72 0.00 0.00
1982.00 HUSEYIN 431.73 i
288 127112 123723.00 | 500/123723 BAYRAM OKUR - 72.14 | 10891/548320 |  108.91 0.00 0.00
500.00 HASAN 108.91 | [
297 127112 123723.00 | 2113/699000 |1 NOLUELBIRLIGI - 53.96 | 1721/548320 17.21 0.00 0.00
374.00 81.47 |
HASIBE ARIKAN [Vrs.] 3
HASAN
ATILLA ATALAY [Vrs]
HASAN
TEZERSOYCENGIZ [Vrs.]
HASAN |
298 12712 123723.00 |111111/13747000 |SALIH ONER .| 14429 | 21782/548320 217.82 0.00 0.00
1000.00 AZEM .
299 127112 123723.00 | 13067/4124100 |ADILE TORUNOGLU - 85.38 0.00 0.00
| 392.01 MEHMET




TOPLAMALAN : 519499.95
TOPLAMPAY : 519499.95
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36

TESCILE ESAS
DAGI TIM CETVELI

( IMAR PARSELINE SIRALI )

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI

D.O.PAYI

ORANI

121780.20
0.0000000
0.3984648

SAYFA NO:13

K A

D

A S T

R o

I M A R

SNo Pafta Ada/Par Alan

Hisse

Malik/Baba  Adi

Kamu

Dop/ITh

Ada/Par

Alan

Hisse

Pay

Rayi¢

AB

300 127112

301 127112

302 12712

166 127/183

123723.00

123723.00

123723.00 |
| 30606.00

35833.00

2611/1374700
234.99
364340/2474460
18217.00

30606/123723

14417/35833
14417.00

VEYSEL AKIN
HASAN
126479670 NOLUELBIRLIGI

MEHMET ERGUL[Vrs.]
DURMUS

FATIH ERGUL[Vrs]
MEHMET

SABANERGUL[Vrs.]
MEHMET

ILYAS ERGUL[Vrs]
MEHMET

ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

126479671 NOLUELBIRLIGI

MEHMET ERGUL[Vrs ]
DURMUS

FATIH ERGUL[Vrs]
MEHMET

SABANERGUL[Vrs.]
MEHMET

ILYAS ERGUL[Vrs.]
MEHMET

SELA KEMERCI[Vrs.]
YUSUF

SEBAHAT DEGIRMENCI [Vrs.]
YUSUF

TAYYIBE YESILOGLU[Vrs.]
YUSUF

RECEP KURSUNLU[Vrs.]
YUSUF

YUSUF KURSUNLU[Vrs.]
RAMAZAN

HATICE KURSUNLU [Vrs.]
RAMAZAN

HATICE DALGIG [Vrs.]
NECATI

RAMAZAN OZER[Vrs.]
NECATI

HORU TASGENE [Vrs.]
NECATI

HUSEYIN OZER[Vrs]
NECATI

SALIHE ERDOGAN|Vrs.]
NECATI

ALl KOCABIYIK [Vrs]
RAMAZAN

KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

EMINE SURUN [Vrs]
DURDALI

ZEYNEP AKDENIZ [Vrs.]
SALIH

OMER OZER[Vrs.]
SALIH

YUKSELCENGIZ [Vrs.]
SALIH
MUNEVVERSUZEN[Vrs.]
YUSUF

KUMLUCA BELEDIYESI

33.91

51.19
2628.53
3968.11

4416.14
6666.74

5682.97
8579.19

5118/548320

14887/548320

94410/548320

120993/548320

51.18

148.87

944.10

1209.93

0.00

0.00 |

0.00

0.00

193 127/9
127/11
265 12712
266 127112
268 127112

275 127112

1028.00
515.00 |
123723.00
123723.00

123723.00

TAM
1028.00
TAM
515.00
9650/123723
9650.00
16265/123723
16265.00
10492/123723
10492.00

1123723.00 ‘ 310/123723
[

KUMLUCA BELEDIYESI
KUMLUCA BELEDIYESI

ISA GIFTGI
ABDULLAH

MEHMET OZDEMIR
HIMMET
AHMETATES
MEHMET
MEVLUTPARGAOGLU

409.62
618.38
205.21
309.79
1392.40
2102.01
2346.88
3542.92
1513.89
2285.42

7591

6221.56

61838/622156

29041/622156

26924/622156

34183/622156

14245/622156

618.38

290.41

269.24

341.83

142.45

67.53

0.00 w
0.00 |
000
0.00 ‘
0.00 |

0.00 |

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

\6753/6221 56




‘TOPLAMALAN : 519499.95 TESCILE ESAS SAYFA NO:14
TOPLAMPAY : 519499.95

‘TOPLAM(AMULA$TIRMA : 0.00 DAGITIM CETVELI TOPLAMADAALANI  :  121780.20

|TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38 O.KATILIM ORANI  : 0.0000000

TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYI ORANI : 0.3984648

K A D A s T R O I M A R

‘ SNo Pafta Ada/Par | Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh Ada/Par Alan Hisse Pay

‘ 310.00 MEHMET 67.53
276 127112 12372300 | 310/123723  |ATILA PARCAOGLU . 44.73 6753/622156 67.53 0.00 0.00
‘ 310.00 HASAN 67.53
| ot 127112 123723.00 | 2601123723  |MEHMET DALGIC - 37.52 5664/622156 56.64 0.00 0.00
| 260.00 MUSTAFA 56.63
282‘ 127/12 123723.00 | 250/123723  |HUSAMETTIN AKSOY = 36.07 5445/622156 54.45 0.00 0.00
‘ 250.00 NUMAN 54.46
283 127/12 12372300 | 500/123723  |MEHMET ATALAY . 72.14 10891/622156 108.91 0.00 0.00
500.00 YUSUF 108.91
‘ 285 127112 12372300 | 500/123723  |AHMET BIGEN - 7214 10891/622156 108.91 0.00 0.00
| 500.00 MUSTAFA 108.91
286 12712 12372300 | 100/41241  |SELAHITTIN ATALAY - 4329 6534/622156 65.34 0.00 0.00
300.00 SALIH 65.35
287 127/12 12372300 | 500123723  |SULEYMAN AKSOY - 72.14 10891/622156 108.91 0.00 0.00
500.00 NUMAN 108.91
289 127112 12372300 | 500/123723  |AHMET ARSLAN - 72.14 10891/622156 108.91 0.00 0.00
500.00 SULEYMAN 108.91
| 290 127112 12372300 | 100/41241  |HOMMET GAYBAS - 4329 6534/622156 65.34 0.00 0.00
300.00 MUSTAFA 65.35
292 127/12 12372300 | 500/123723  |NEJLA BAYRAM . 72.14 10891/622156 108.91 0.00 0.00
500.00 RAMAZAN 108.91
293 127/12 12372300 | 187/123723  |AHMET ONER = 26.98 4073/622156 4073 0.00 0.00
187.00 FIKRET 40.73
294 127112 12372300 | 187/123723  |FIKRET ONER - 26.98 4073/622156 40.73 0.00 0.00
187.00 AZEM 40.73
295 12712 12372300 | 500/123723  |114143213 NOLUELBIRLIGI - 7214 10891/622156 108.91 0.00 0.00
500.00 108.91
FATMAUSLU [Vrs.]
MEHMET
BUKET SEZGIN [Vrs ]
CAHIT
UMIT USLU [Vrs ]
CAHIT
DEMET KORKMAZER [Vrs.]
CAHIT
297 12712 123723.00 | 2113/699000 |1 NOLUELBIRLIGI - 53.96 1043/622156 10.43 0.00 0.00
374.00 81.47
HASIBE ARIKAN [Vrs.]
HASAN
ATILLA ATALAY [Vrs.]
HASAN
TEZERSOYCENGIZ [Vrs ]
HASAN
301‘ 127112 123723.00 |364340/2474460 126479670 NOLUELBIRLIGI -| 262853 9026/622156 90.26 0.00 0.00
| 18217.00 3968.11
‘ MEHMET ERGUL[Vrs.]
' DURMUS
FATIH ERGUL[Vrs.]
MEHMET
SABAN ERGUL[Vrs.]
MEHMET
ILYAS ERGUL[Vrs.]
MEHMET
ALl KOCABIYIK [Vrs]
RAMAZAN
KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN
OSMAN KOCABIYIK [Vrs ]
RAMAZAN
HASAN KOCABIVIK [Vrs ]
RAMAZAN
302 127112 123723.00 | 30606/123723  |126479671 NOLUELBIRLIGI -| 441614 334681/622156 | 3346.81 0.00 0.00
30606.00 6666.74
MEHMET ERGUL[Vrs.]
DURMUS
FATIH ERGUL[Vrs.]
MEHMET
SABAN ERGUL[Vrs.]
MEHMET
ILYAS ERGUL[Vrs.]
MEHMET
SELA KEMERCI [Vrs]
YUSUF
SEBAHAT DEGIRMENCI [Vrs.]
| YUSUF
‘ | TAYYIBE YESILOGLU[Vrs ]
YUSUF
RECEP KURSUNLU [Vrs]
YUSUF
‘ [ YUSUF KURSUNLU [Vrs ]
RAMAZAN

HATICE KURSUNLU [Vrs.]
RAMAZAN

. |HATICE DALGIC [vrs.]




TOPLAMALAN

TOPLAMPAY
TOPLAMKAMULASTIRMA :

TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:315208.38
TOP. DUZENLEMEYBIREN: 197219.36

1 519499.95
: 519499.95

0.00

TESCILE ESAS
DAGITIM CETVELI

( IMAR PARSELINESIRALI )

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI

D.O.PAYI

ORANI

121780.20
0.0000000
0.3984648

SAYFA NO:15

K

A D

R o

SNo

Pafta

Ada/Par

Alan

Hisse

Malik/Baba Adi

Kamu |

NECATI

RAMAZAN OZER[Vrs.]
NECATI

HORU TASGENE[Vrs.]
NECATI

HUSEYIN OZER[Vrs.]
NECATI

SALIHE ERDOGAN [Vrs.]
NECATI

ALl KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

KEMAL KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

OSMAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

HASAN KOCABIYIK [Vrs.]
RAMAZAN

EMINE SURUN [Vrs)
DURDALI

ZEYNEP AKDENIZ [Vrs.]
SALIH

OMER OZER[Vrs.]
SALIH

YUKSEL CENGIZ [Vrs.]
SALIH

MUNEVVER SUZEN(Vrs.]
YUSUF

Dop/ITh

Ada/Par

Alan

Pay

Rayi¢

AB

248

127/258

1432.19

TAM
1432.19

MUNEVVER BALTACIOGLU
YUSUF

715.13
1079.59

760/1

1079.59

TAM

1079.59

0.00

0.00

108/1

2846.00

TAM
2846.00

KUMLUCA BELEDIYESI

1428.10
2155.91

760/2

1211.15

TAM

1211.15

0.00

0.00

247

252

127/259

127/259

1432.19

1432.19

1/4
358.05
3/4
1074.14

ALl ERTURK
ISMET
CETINLER TARIM TICARET VE PAZA

178.78
269.90
536.35
809.69

760/3

1079.58

26990/107958

80968/107958

269.90

809.68

0.00

0.00

0.00

0.00

245

251

1271257

127/257

1432.01

1432.01

12
716.01
12
716.01

SEVING BAYAR
AHMET

EMINE BAYAR
AHMET

357.52
539.72
357.52
539.72

760/4

1079.44

53972/107944

53972/107944

539.72

539.72

0.00

0.00

0.00

0.00




